



ポラスグループ

ポラスグループ人事について

ポラスグループ(本社:埼玉県越谷市)は、平成23年2月10日開催の臨時株主総会および 取締役会において、下記のとおり役員人事を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 役員の就任及び退任

《就任》

ポラスグループ	代表	中内 晃次郎		
ポラス株式会社	代表取締役	中内 晃次郎	(現	取締役)
株式会社中央住宅	取締役会長 代表取締役社長	大久保 浩成 品川 典久	(現(現	代表取締役) 常務取締役)
ポラテック株式会社	監査役	中内 啓夫		
株式会社住宅資材センター	監査役	中内 景太良		
ポラスガーデンヒルズ株式会社	取締役 監査役	品川 典久 中内 晃次郎	(現	監査役)
ポラスマイホームプラザ株式会社	取締役 監査役	品川 典久 中内 晃次郎	(現	監査役)
第一エネルギー設備株式会社	監査役	中内 晃次郎	(現	取締役)
株式会社オアシス	監査役	中内 景太良		
ポラスハウジング協同組合	理事 理事 理事	品川 典久 加藤 久幸 淋代 純一	(現	監事)
	監事	中内 啓夫	(現	理事)

《退任》

ポラスグループ	代表	大久保	浩成
ポラス株式会社	代表取締役	大久保	浩成
ポラテック株式会社	監査役	大久保	浩成
株式会社住宅資材センター	監査役	大久保	浩成
ポラスガーデンヒルズ株式会社	取締役	大久保	浩成
ポラスマイホームプラザ株式会社	取締役	大久保	浩成
第一エネルギー設備株式会社	監査役	大久保	浩成
株式会社オアシス	監査役	大久保	浩成
ポラスハウジング協同組合	理事	大久保	浩成

2. 就任及び退任予定日

平成23年3月21日

本件に関するお問い合わせ先

ポラスグループ ポラス (株) 経営企画部広報室 丸岡 青柳

TEL 048-989-9151

FAX 048-989-9282